Fokus Bajet 2013

Kementerian Pertanian dan Industri Asas Tani

Program

Projek Permulaan (EPP) di bawah Bidang Utama
Ekonomi (NKEA) Pertanian

Penambahbaikan kawasan jelapang padi sedia ada
dengan sistem pengurusan tanaman secara sistematik

Pembangunan jelapang padi di Pekan, Rompin,
Kota Belud dan Batang Lupar

Tabung Ekonomi Kumpulan Usaha Niaga (TEKUN)
termasuk RM50 juta untuk kaum India

Skim Perlindungan Takaful Padi
Azam Tani
Program pembangunan pertanian

Program subsidi dan insentif

Peruntukan2013
RM754 juta

RM120 juta

RM20 juta

RM350 juta

RM50 juta
RM41 juta
RM30 juta-
RM 2.4 bilion




